渝财农〔2022〕108号

重庆市财政局关于下达 2022年
市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知

市乡村振兴局：

报请市政府第 191次常务会议审议通过，现将 2022年市财

政衔接推进乡村振兴补助资金预算（详见附件）下达你局，用于

衔接资金项目管理等。该项指标支出功能科目：“21305巩固脱

贫衔接乡村振兴”相关项级科目。按支出内容相应列支出经济科

目。

请严格按照《重庆市财政局等 6部门关于印发〈重庆市财政

衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法〉的通知》（渝财农

〔2021〕31号）等有关要求，切实管好用好资金，充分发挥资

金使用效益。

附件：2022年市财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

重庆市财政局

2022年 9月 23日

（此件主动公开）

重庆市财政局办公室 2022年 9月 23日印发